
1.Hlaveň

2.Kartuše

3.Montážní lišta

4.Nastavení regulátoru

S.Plnící pin

6.Manometr tlaku v kartuši

ATTENTION 

Vzduchová puška SK-19 je konstruována speciálně pro
použití se suchým stlačeným vzduchem. ŽÁDNÝ JINÝ

PLYN ANI KOMBINACI PLYNU NELZE POUŽÍT! Nikdy
nestřílejte z pušky, když je bez vzduchu nebo když je

vyjmutá vzduchová láhev, jinak může dojít k
poškození ventilu.

7.Spoušť

S.Zásobník

9.Nastavení výkonu

• 

• I 

1 O.Manometr regulátoru 

11.Bezpečnostní pojistka

12.Botka



WPLNĚNÍ

""".l         1. Při plnění používejte ochranné brýle.

2. Ujistěte se, že vzduchovka není nabitá ani 
natažená.

3. Přečtěte si všechny pokyny k plnícímu zařízení, 
abyste se seznámili s jejím provozem. Používejte 
pouze pumpu určenou pro plnění předem 
natlakované vzduchovky. NEPOUŽÍVEJTE 
standardní vzduchový kompresor nebo pumpu na 
kolo.

4. Ujistěte se, že je vzduchovka zajištěná a 
namířená bezpečným směrem.

5. Připojte rychlospojku na hadici plnícího zařízení a 
poté k pinu pro rychlé plnění.

6. Začněte plnit vzduchovku na požadovaný 
pracovní tlak (250baru).

7. NEPLŇTE vzduchovku na více než 250 baru.
8. Zastavte plnění, povolte odvzdušňovací ventil 

aby jste zcela odvzdušnili hadicí od tlaku.
9. Odpojte plnící zařízení.

VYJMUTÍ/INSTALACE KARTUŠE
Chcete-li kartuši vyjmout, otočte jí PROTI SMĚRU 
HODINOVÝCH RUČIČEK. Uvolní se velmi malé 
množství vzduchu.
Pro instalaci kartuše otočte sestavu láhve vzduchovky 
VE SMĚRU RUČIČEK, dokud nebude pevně utažena.
Buďte opatrní NIKDY při vyjímání nebo instalaci kartuše 
nevyvíjejte sílu na závity.

� 

Nikdy neplňte zbraň přes 250 baru.



NABÍJENÍ ZÁSOBNÍKU
Do zásobníku lze naplnit celkem 19 diabolek.
Viz červený ukazatel na obrázcích níže. Zvedněte 
klíč zásobníku na pravé straně.
Otáčejte zásobníkem VE SMĚRU HODINOVÝCH 
RUČIČEK a nabíjejte diabolky na pravou stranu, 
dokud není každý otvor zaplněn. Zajistěte klíčem 
zásobníku, který otočením dolů.

UPOZORNĚNÍ: Nestřílejte pokud není zbraň natlakovaná.  

BEZPEČNOSTNÍ POJISTKA 
Spínací pojistka nastaví zbraň do různých režimů.
Pozor: Vzduchovku vždy miřte bezpečným směrem. 

SAFE: Zajištěná zbraň
SEMI: Poloautomatický režim
AUTO: Automatický režim



Nastavení regulátoru

Ovládací knoflík je umístěn mezi kartuši a hlavní.

Regulátor nenastavujte pod 100baru nebo nad 150 baru. Může dojít k jeho poškození a nevztahuje se na to záruka!

Nastavení výkonu

Výkon se zvýší, když otočíte knoflíkem proti 
směru hodinových ručiček, a sníží se, když 
knoflík otočíte ve směru hodinových ručiček.

Chcete-li zvýšit výkon:
Otočením knoflíku PROTI SMĚRU 
HODINOVÝCH RUČIČEK

Pro snížení výkonu:
Otočte knoflík ve směru hodinových 
ručiček.

Změnu tlaku sledujte na manometru 
regulátoru.



Instalace hlavně Záruka 

Otočte ve směru hodinových ručiček pro zajištění a instalaci.

Pro vyjmutí otáčejte proti směru hodinových ručiček, abyste odemkli 
hlaveň.

Při jakékoliv poruše nebo podezření na 
špatnou funkčnost zbraně se obraťte na 
odborný servis! Neodborný servis či 
rozebrání ruší záruku!






